2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023  года №  311

	О внесении изменений                                  в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2018 года № 1393

 Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2018 года                     № 1393 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Карталинского муниципального района» (далее именуется – Прядок), следующие изменения:
1) пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Долговая книга состоит из пяти разделов по видам долговых обязательств:
раздел 1 – муниципальные ценные бумаги;
раздел 2 – бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
раздел 3 – кредиты, полученные от кредитных организаций;
раздел 4 – муниципальные гарантии;
раздел 5 – иные долговые обязательства.»;
[bookmark: _Hlk123224397]2) пункт 18 изложить в новой редакции:
«18. Долговая книга содержит общую информацию о параметрах долговых обязательств Карталинского муниципального района.»;
 3) пункт 19 изложить в новой редакции:
 «19. Информация, содержащаяся в Долговой книге, предоставляется федеральным органам законодательной и исполнительной власти, органам законодательной и исполнительной власти Челябинской области, органам местного самоуправления, либо их уполномоченным органам по соответствующим запросам в виде выписки из долговой книги за подписью начальника Финансового управления.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет (http://www.kartalyraion.ru).

Глава Карталинского
муниципального района                                                                          А.Г. Вдовин